[bookmark: _Toc312395857][bookmark: _Toc312398939]Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Уральский федеральный университет
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

______________________     ПРИКАЗ     _____________________
  Екатеринбург
┌                                               ┐
   Об изменениях в составе
   научного коллектива
   по проекту РНФ №________

С целью реализации Соглашения №__________от ______________ (далее по тексту – Соглашение) о предоставлении Российским научным фондом (РНФ) гранта по научному проекту № ____________ (внутренний №_______) «Наименование проекта» (далее по тексту – Проект) и в соответствии с пунктом 2.3.2 указанного Соглашения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава научного коллектива следующих его членов:
	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Организация (место работы) по Проекту
	Должность в Проекте,
структурное подразделение
	Дата
исключения

2. Исключить из состава вспомогательного персонала следующих его членов:
	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Организация (место работы) по Проекту
	Должность в Проекте,
структурное подразделение
	Дата
исключения

3. Включить в состав научного коллектива:
	 ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Организация (место работы) по Проекту
	Должность в Проекте,
структурное подразделение
	Дата
включения

с осуществлением им деятельности по реализации Проекта в соответствии с Соглашением и с оплатой вознаграждения из средств предоставленного гранта РНФ.
4. Включить в состав вспомогательного персонала:
	 ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Организация (место работы) по Проекту
	Должность в Проекте,
структурное подразделение
	Дата
включения

с осуществлением им деятельности по реализации Проекта в соответствии с Соглашением и с оплатой вознаграждения из средств предоставленного гранта РНФ.
5. Изменить данные по руководителю Проекта:
	 ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Организация (место работы) по Проекту
	Должность в Проекте,
структурное подразделение
	Дата
изменений

6. Изменить данные по членам научного коллектива по Проекту:
	 ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Организация (место работы) по Проекту
	Должность в Проекте,
структурное подразделение
	Дата
изменений

7. Изменить данные по членам вспомогательного персонала по Проекту:
	 ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Организация (место работы) по Проекту
	Должность в Проекте,
структурное подразделение
	Дата
изменений

8. Утвердить следующий обновленный состав научного коллектива:
	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Организация (место работы) по Проекту
	Должность в Проекте,
структурное подразделение

	Руководитель Проекта:

	Члены научного коллектива:

9. Утвердить следующий обновленный состав вспомогательного персонала:
	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Организация (место работы) по Проекту
	Должность в Проекте,
[bookmark: _GoBack]структурное подразделение

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ОСНОВАНИЕ: Служебная записка (заявка) руководителя Проекта.

	Проректор по науке
	А.В. Германенко